
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH VZTAHŮ

Smluvní strany:
Základní škola Jablonec nad Nisou, Liberecká 26, příspěvková organizace
se sídlem Liberecká 26, 466 01, Jablonec nad Nisou
IČO: 72742879
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústi nad Labem pod značkou Pr 707/KSUL
zastoupená Mgr. Martinem Chytkou, ředitelem školy
(dále také jako ,,Obdarovaný")

a

WOMEN FOR WOMEN, o. p. s.
se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4
IČO: 24231509
DIČ: CZ24231509
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
O, vložka 1003,
zastoupená Ing. Andreou Dědovou, operativní ředitelkou WOMEN FOR WOMEN, o. p. s.
(dále také jako ,,Dárce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o vypořádání vzájemných vztahů:

Preambule
Dne 10. 1. 2024 spolu smluvní strany uzavřely Darovací smlouvu na finanční dar na

jejímž základě se Dárce zavázal Obdarovanému poskytnout finanční dar na zajištění obědů pro
9 dětí ve výši 11 480 KČ. Interní kontrolou bylo zjištěno, že Smlouva nebyla v zákonem
stanovené lhůtě uveřejněna v registru smluv, přičemž v návaznosti na tato zjištěni se smluvní
strany rozhodly uzavřít spolu tuto dohodu, kterou vypořádají své vzájemné vztahy (zvláště
bezdůvodné obohacení) vzniklé na základě Smlouvy, která v důsledku jejího nezveřejnění
nenabyla účinnosti.

ČI. I.

Smluvní strany konstatují, že nezpochybňují skutečnost, že Smlouva byla mezi nimi dne
10. l. 2024 uzavřena, stejně jako skutečnost, že v době následující po uvedeném datu Dárce
poskytl Obdarovanému plněni spočívající ve finančním daru na účet Obdarovaného dle
smlouvy. Smlouva nevstoupila v účinnost z důvodu administrativního pochybení na straně
Obdarovaného, přičemž za účelem nápravy vzniklé situace spolu smluvní strany uzavírají tuto
dohodu o vypořádání vzájemných vztahů. Tato Dohoda bude přiložena k Darovací smlouvě na
finanční dar.



ČI. II.

l. Smluvní strany konstatují, že Dárce finanční dar uvedený v neúčinné Smlouvě poskytl
a Obdarovanému dar na účet školy převedl. Převodem tak Dárce naplnil svou povinnost
vyplývající ze Smlouvy a objednatel je povinen využít jej k účelu, který je ve Smlouvě uveden.
Převodem smluvní Částky byly mezi smluvními stranami zcela vypořádány jejich vztahy
vyplývající z neúčinné Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že Obdarovaný bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 dnů od uzavření této dohody, zašle tuto dohodu do registru smluv a připojí ji ke zveřejněné
neúčinné Smlouvě.

ČI. III.

l.

2.
3.

Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

Smluvní strany se dohodly, že tuto Dohodu uveřejní v registru smluv Obdarovaný.
Tato dohoda o vypořádání smluvních vztahů nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

V Jablonci nad Nisou 22. 2. 2024

mwo F Women

WOMEN, o.p.s.
islavova 152/4
140 00 Praha 4

6 DIČ: 2315 Té. Ažň H? 289 841
Ô b . Ô

za Dárce

Ziů(LA:?h.'i &(GLA
Jablonec nä':i |;i$oL!, Liberecicá 26,

příspěvkcvá oíganizace .-.
IČO: 727 42 879 'l)

N

za Obdarované Martin Chytka


